各　　　位 平成 24年 4月 27日

会   社   名       岩崎通信機株式会社

代表者名       代表取締役社長　社長執行役員

近藤　恒男

（コード番号       6704　東証第一部）

問合せ先 取締役 執行役員

　　　　　　　　　　龍崎　正司

TEL (03) 5370 - 5111

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成 23年 11月 11日に公表した平成24年3月期（平成23年4月1日～平成24年3月31日）の通期連結
業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成24年 3月期（平成 23年 4月 1日 ～ 平成 24年 3月 31日）通期連結業績予想数値の修正

営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(Ａ)
（平成 23年 11月 11日 発表）

26,000 △ 300 △ 300 △ 300 △ 2.98

今回修正予想(Ｂ) 25,425 12 168 97 0.97

増減額(Ｂ－Ａ) △ 575 312 468 397 3.95

増減率（%） △ 2.2 ―　 ―　 ―　 ―

（ご参考）　前期実績
（平成23年 3月期）

26,856 △ 331 △ 243 3,597 35.79

２．業績予想修正の理由

＜業績予想に関する注意事項＞

売上高

　当資料に記載されている業績見通しおよび将来の予想に関する記述は、当社および当社グループにおいて現時点で入手可能な情報に
基づいて判断したものであり、実際の業績につきましては、さまざまな要素により、これら業績予想と大きく異なる結果となる可能性
があることをご承知おき下さい。

　売上高は２５４億円と前回見通し比約６億円の減収となる見込みですが、利益面では利益率の良い案件の増加等による原価
率改善と費用圧縮が進み、営業損益は前回見通しの３億円の損失から０億円の利益、連結経常損益は３億円の損失から２億
円の利益、また、当期純損益は３億円の損失から１億円の利益に、それぞれ改善する見込みであります。